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Demonstrativo dos Gastos com Educacao
PILAR Meses 01-02 de 2010 - Despesa Liquidada

RECEITAS ARRECADADAS

IPTU - PROPRIO

IPTU - MDE

IPTU - ASPS

IRRF - ATIVO/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
IRRF - ATIVO/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
IRRF - ATIVO/INATIVO-EXECUTIVO/INDIRETA
IRRF - PRESTACAO DE SERVICOS DE TERCEIRO
IRRF - PRESTACAO DE SERVICOS DE TERCEIRO
IRRF - PRESTACAO DE SERVICOS DE TERCEIRO
ITBI - PROPRIO

ITBI - MDE

ITBI - ASPS

ISS - PROPRIO

ISs - MDE

ISS - ASPS

COTA-PARTE DO FPM - PROPRIO 60%
COTA-PARTE DO FPM - MDE 5%
COTA-PARTE DO FPM - ASPS 15%
COTA-PARTE FPM - FUNDEB (20%)
COTA-PARTE DO ITR - PROPRIO 60%
COTA-PARTE DO ITR - MDE 5%
COTA-PARTE DO ITR - ASPS 15%
COTA-PARTE ITR - FUNDEB (20%)

TRANSFE
TRANSF
TRANSFE
TRANSF

FINANC - LC 87/96 PROPRIO(60%)
FINANC - LC 87/96 MDE(5%)
FINANC LC 87/96 ASPS (15%)
FINANC LC 87/96 FUNDEB(20%)

COTA-PARTE DO ICMS - PROPRIO 60%
COTA-PARTE DO ICMS - MDE 5%
COTA-PARTE DO ICMS - ASPS 15%
COTA-PARTE ICMS FUNDEB (20%)
COTA-PARTE DO IPVA - PROPRIO 60%
COTA-PARTE DO IPVA - MDE 5%
COTA-PARTE DO IPVA - ASPS 15%
COTA-PARTE IPVA - FUNDEB (20%)
COTA-PARTE DO IPI/EXPORT- PROP 60%
COTA-PARTE DO IPI/EXPORT - MDE 5%
COTA-PARTE DO IPI/EXPORT - ASPS 15%
COTA-PARTE IPI/EXPORT -FUNDEB (20%)

Total das Receitas

DESPESA LIQUIDADA

405.
.817,59
452,79
135.

101

.305,84

543,99
326,35

.099,51
.291,41

774,82
558,37
232,55
139, 46
120,00
50,00
30,00

.382,08

992,36
595,34
811,27

270,36
5,71
0,47
1,42
1,89

511,43

209,28
627,85
837,12

.896,53
.074,68
.224,08
.298, 80
764,14
.813,56
. 440,92
.254,56
771,67

397,62

.192,89
.590,54

.709,25

361
365
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Educacao

Ensino

Fundamental

Educacao Infantil

Total das Despesas

79.
79.

79.

Demonstrativo dos Gastos com Educacao

Meses 01-02 de 2010 - Despesa Liquidada

717,10
027,18
689,92

717,10

Total das Receitas

Total das Despesas

1.038.

24,45% 254.

709,25

002,00
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